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
rior. calefacción central, gas natural, 
ascensor, melro y autobuses al lado, 
inlernel, tv y DVD. 575,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) al: 7575 
REF 38093083
CASTELLANA, junto  Padre Damian, 
apartamento amueblado, 1 dorm itorio, 
cocina independienle, lerraza, calefac­
ción central, portero físico. Imprescin­
dible nómina. Comunidad incluida. Lla­
mar comidas y lardes. 700,00 eur. Tel. 
807-517983 ó mensaje corto (SMS) al: 
7575 REF 38093082 
O  CASTELLON DE LA PLANA, Maes­

tro Ripolles el, 3 habitaciones, salita, 
salón comedor, cocina, galería, bario, 
aseo, patio interior, con muebles y elec­
trodomésticos 540,00 eur. Tel. 964- 
215855
CHAMBERI, C/  Santísima Trinidad, piso 
impecable, amueblado, equipado, muy 
soleado, 3 dormitorios, todos con mesa 
de estudio, conserje, tinca moderna, 2 
ascensores, lavadora, lavava jillas , 
m icroondas. Inclu ida com unidad y 
caletaccioón. 1.500,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corlo (SMS) al: 7575 
REF 38093039

CONTROL DE CALIDAD DE 
CLASIFICADOS DE MERCADO 
ALCALA. EDI. 495. FECHA 2 4 / 

08/2006.
DOCTOR Esquerdo, Conde Casal, apar­
tamento 55 m2, sin muebles, dormito­
rio, salón, bario y cocina, agua caliente, 
calefacción central. 650,00 eur. Tel. 
807-517983 ó mensaje corlo (SMS) al: 
7575 REF 38093038 
ENCUENTRA el p iso que estás buscan­
do entre LA MAS AMPLIA OFERTA de 
pisos de la Comunidad de Madrid. Com­
pra Segundamano en lu quiosco.

AZUOUECA DE HENARES
PISO DE 2 DORM.. 1 A/E,
1 BAÑO. SALON DE PASO. 

C /A , TRASTERO. CALEF. G/N, 
GARAJE. PATIO INDIV. SOLADO DE 

52 M! ,CENTRICO. REF, 6152  
219.370 EUROS 

IN M O P O S A D A  H E N A R E S  

9-49 27 75 66

FUENLABRAA, piso 3 dormitorios, 2 
barios, 5 arios antigüedad, 2 ascenso­
res, plaza garaje, amueblado, calefac­
ción individual, aval bancario y nómina.
900.00 eur. Tel. 807-517983 ó mensa­
je corlo (SMS) al: 7575 REF 38093147 
GRAN Via, C/  de la Puebla esquina Co­
rredera, aparlamenlo 35 m2 aproxima- 
damenle, prácticamente a estrenar, 2 
balcones a la calle. Imprescindible aval.
700.00 eur. Tel. 807-517983 ó mensaje 
corto (SMS) al: 7575 REF 38093062 
GUADARRAMA, piso, soleado, 3 dor­
m itorios, 2 barios, salón comedor, cale­
facción, ascensor, piscinas, electrodo­
mésticos todos, amueblado totalmente.
700.00 eur. Tel. 807-517983 ó mensaje 
corto (SMS) al: 7575 REF 38093045 
HERRERA Oria, próximo hospital Ra­
món y C aja l, 2 d o rm ito r io s , 
semiamueblado, exlerior. Imprescindi­
ble aval. 590,00 eur. Tel. 807-517983 ó 
mensaje co rlo  (SMS) al: 7575 REF 
38093067
LEGANITOS, el. E stud io  35 m2, 
seminuevo, amueblado, muy bonito, 
piso .1', 3 ventanas, cocina americana, 
bario complelo, entrada. 650,00 eur. 
Tel. 807-517983 ó mensaje corlo (SMS) 
al: 7575 REF 38093065 
O  MOTRIL, PISO 1 hab. individual, 
bariol, cocina amueblada y equipada, 
lavadero, comedor, mármol, puerta b lin ­
dada, , año const. 1975, , agua, luz, 
carpinlería ext. aluminio, interior made­
ra, teléfono, etc. Ret. 00316. 300,00 
eur. Tel. 958-604918 Tel. 666-757569 
PINTO, inmejorable zona, piso 3 dormi­
torios. 2 baños, plaza de garaje, acaba­
do perfecto. 800,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) al: 7575 
REF 38093016
Ct POBLA DE VALLBONA, LA, piso 3

habitaciones, salón comedor, cocina, 
bario, agua, luz, amueblado, 450,00 
eur. Tel. 687-712630 Tel. 687-712629 
POZUELO, Prado de Somosaguas, piso 
amueblado. No agencias. 1.500,00 eur. 
Tel. 807-517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 38093087 
POZUELO, habitación individua: a estu­
diante con todo incluido: alimentación 
completa, limpieza y lavandería, junto a 
ESIC y universidad Somosaguas, bien 
comunicado, piso bajo con jardin y 
amplia terraza en urbanización. 650,00 
eur. Tel. 807-517983 ó mensaje corlo 
(SMS) al: 7575 REF 38093085 E-Mail: 
benzo_pozuelo@hoImail.com 
Ct RINCON DE LA VICTORIA, Dispone­
mos de alquileres de corla (vacaciones) 
y larga temporada desde 30 euros/dia. 
Tel. 952-403300
Ct ROQUETAS DE MAR, URBANIZACION,
apartamento 1 dorm itorio, totalmente 
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
na, trastero, muy bien comunicado, 
aulovia Toledo. 370.500,00 eur. Tel. 
807-517983 ó mensaje corlo (SMS) al: 
7575 REF 38093017
•  PIOZ, Montejaral, chalet 70 m2, par­
cela 400 m2, cocina, salón indepen­
diente, 2 dormitorios, baño completo, a 
estrenar. Ref.12097. EFIE Gestión In­
mobiliaria. 203.142.00 eur Tel. 91- 
8802727 E-Mail: efie@telefonica net
•  PIOZ, independiente, 65 m2, 400 m2 
parcela, 2 dorm itorios con armarios 
empotrados, salón independiente con 
aire acondicionado, baho completo, 
cocina amueblada, suelos gress. puer­
tas pino, ventanas alum inio. Reí.7133. 
EFIE Gestión Inmobiliaria. Tel. 91- 
8802727 E-Mail: efie@telelonica net
•  POZO DE GUADALAJARA, chalel 
pareado próxima construcción, 150 m2 
construidos, 250 m2 parcela, 3 dorm i­
torios, 2 baños, aseo. Desde 233 000 
euros. Rentabília. Tel. 902-229000 E- 
Mail: info@rentabilia.com
•  POZO DE GUADALAJARA, chalet 
adosado, próxima construcción, 130

m2 construidos. 120 m2 parcela, 3 dor­
m itorios, 2 baños. Entrega finales 2008 
Desde 213 000 euros. Rentabilia. Tel. 
902 -229000  E -M a il:
info@rentabilia.com 
POZUELO del Rey, casa de pueblo, re­
formada. 80 m2 2 plantas, 3 habitacio­
nes, bodega, chimenea francesa, local 
frente a la casa 18 m2. 186.314,00 eur. 
Tel 807-517983 ó mensaje corlo (SMS) 
al: 7575 REF 38093097 
PUERTA de Hierro, al lado de la clinica, 
parcela de 207 m2, casa de 70 m2, para 
reformar 420.000,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) al: 7575 
REF 38093113
•  SANTOS DE LA  H UM O SA. LOS.
chalet pareado, 3 dorm itorios. 2 baños 
completos, aseo, salón independiente, 
calefacción individual gas propano, par­
cela 244,10 m2. Nueva construcción. 
Reí 01060 Lider Piso. 338.560.00 eur 
Tel. 91-8797914
•  SANTOS DE LA  HUMOSA. LOS.
chalet pareado en esquina de 160 m2, y 
350 m2 de parcela, 3 dorm itorios. 2 
baños, 1 aseo, salón, cocina amuebla­
da, excelentes calidades. Ref .E043/2006/ 
214 P rim er grupo  C arrasco.
381.522,00 eur Tel 91-8871621 E- 
Mail: carrasco@primergrupo.com
•  T O R R E J O N  D E L  R E Y .
Valdeaveruelo, chalel adosado de 125 
m2 a estrenar, 4 dorm itorios, 2 baños 
completos, aseo, plaza de garaje, jardín 
de 80 m2 y terraza Reí E043/2006/321 
Primer grupo Carrasco. 354.348,30 eur. 
Tel 91 -8871621 E -M a il:
carrasco@ primergrupo.com
•  TORREJON DEL REY, chalet parea­
do, 154 m2 construidos, 3 dormitorios,

K . jardín acondicionado, porche.
. 277.217,00 eur. Tel. 949- 

999026 E-Mail: exyco@wanadoo es 
•  TORREJON DEL REY, chalel inde­
pendiente en una sola planta, 3 dorm i­
to rios . salón independiente, cocina 
amueblada. 2 baños completos, suelos 
gres, puertas roble, parcela 540 m2 con 
porche. Ref 6978. EFIE Gestión Inmo­
b ilia r ia  Tel. 91-8802727 E-Mail: 
efie@tele!onica net
•  T O R R E S  DE L A  A L A M E D A .
adosado, 4 dorm itorios, 2 baños y aseo, 
buhardilla acondicionada, parcela, ga­
raje Excelentes calidades Ref.1118. 
Lider Piso 419.674,00 eur Tel. 91- 
8797914
•  TRIJUEQUE, nueva construcción, 
600 m2 de parcela, 3 dormitorios, baño, 
120 m2 útiles, calefacción, salón indivi­
dua l, coc ina , ch im enea, gara je . 
R e í.5031. Inm oposada H enares.
165.278,00 eur. Tel 949-277566 E- 
M ail: joannamonika2002@yahoo.es 
•  VALDEAVERUELO, 170 m2, 3 dor­
m itorios. baño, aseo, trastero, plaza 
garaje, piscina, parcela 365 m2, total­
mente reformado. SDR Inm obiliaria.
310.440,00 eur Tel. 91-8833312 
•  VALDEAVERUELO, chalet pareado. 
3 dorm itorios, garaje para 1 coche, 
gress. rob le , a rm ario  em potrados, 
seminuevo Exyco. 274.137,00 eur. Tel 
949-999026  E -M a il:
exyco@wanadoo.es 
•  VALDEAVERUELO, chalet 152 m2. 
3 dorm itorios. 2 baños, aseo, plaza 
garaje 3 coches, 126 m2 de parcela. 
Nuevo, a estrenar SDR Inmobiliaria. 
255 811,00 eur Tel. 91-8833312 
•  VILLALBILLA, 180 m2. jardín trase­
ro 61 m2, .garaje diafano, rampa de 
acceso horizontal, 4 dormitorios, 2 ba­
ños, aseo. Reí.1519 Don Piso Alcalá.
347.328,00 eur Tel. 91-8818161 Tel. 
91-8871111
•  VILLALBILLA, Casa, 4 dormitorios. 
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

2266 FTE. FA C ULTA D  DCHO . Céntrico. A 

5 Minutos de Renfe. Luminoso. 5 dorm. Calef. 

C entral. ¡INFÓRMESE! EUR 538.720,00 
(89.635.466) Tel.91.887.11.11

1510 N. ALCALÁ 3 dorm. Baño. Ref. Exterior. 
Buena o rien tac ión . A /A cond. Buenas 

comunicaciones. ¡VÉALO! EUR 270.456,00 
(45.000.092) Tel.91.881.81.61

1321 LO S H U E R O S  Chalet de 344 m2 
Independiente. Parcela de 980 m2. Piscina 

íiriva d a  de 10 x 5. Salón con chimenes. 5 
dorm. ¡VÉALO! EUR 631.320,00 (105.042.810) 
Tel.91.887.11.11

1287 C IU DA D  10 Excelente. Con muchas 

mejoras. Aire acond. Calef. individual. Trast. 

Gje. Pise. com. ¡VÉALO! EUR 346.240,00 

(57.609.489) Tel.91.881.81.61

1400 PRINC. RR. CC  Estupendo. 150 m2 
Salón indep. 2 Tzas. 4 dorm. Baño. Aseo. 
Calef. Central. Ase. G je. INFÓRMESE EUR

424.388.00 (70.612222) Tel.91.887.11.11

2509 G O RRIO NES Excelente. Ref. 3 dorm. 
Syón con terraza. Baño. Trast. en piso. Buenas 

ca lidades. ¡VÉALO ! EUR 258.200,00 
(42.960.865) Tel.91.881.81.61

1399 C E N TR O  5 dorm . Salón 40 m2. 2 Tzas. 
A/Acond. Calef. Ind. Pta. acorazada. Armarios 

em potrados. ¡VÉALO ! EUR 455.930,00 
(75.860.369) Tel.91.887.11.11

LOFTS EN

CAMARMA
OBRA NUEVA

164.400 €  + IVA
TEL 91 881 81 61

1517 P8 ESTACIÓN 3 dorm. Baño. Ascensor, 

te rra z a . Vistas a l centro. Luminoso. ¡VENGA 

A VERLO! EUR 318.328,00 (52.965.323) 
Tel.91.881.81.61

1505 VAL Ciudad21. Pareado de lujo. Piscina. 
¿  dorm. 3 Baños y Aseo. Coc. Ampia d  Terraza- 

O ffice de 21 m2. ¡Gje. 2 Coches! EUR
845240,00 (140.636.103) Tel.91.887.11.11

2535 ZO N A  R EYES II 1* planta. Ref. 3 
Dorm. Baño con ducha hidromasaje. Coc. 

grande to t. equip. 2 Tzas. ¡Visítelo! EUR
223.688.00 (37218.552) Tel.91.881.81.61

1410 ENSANCHE Adosado. 4 dorm. Jardín. 

Piscina. Mejoras. Excelentes calidades. Calef. 

Ind. Garaje. ¡LLAMENOS! EUR 473.148,00 
(78.725203) Tel.91.887.11.11

2312 C A M A R M A  Excelente independiente. 

Parcela 576 m2. JanJn acond. con pise privada. 
Salón 36 m2. 6 dorm . ¡INFÓRMESE! EUR 

540.000,00 (89.848.440) Tel.91.881.81.61

2484 TA B LA  PINTORA 92m2. 3 Dorm. Coc. 

eqiip. Baño y  aseo. Calef. y A/Acond. Luminoso. 

Ase. ¡Excelentes vistas! EUR 258.265,00 
(42.971.680) Tel.91.887.11.11

15W OTRAS Z0N A S A  20 M i (fe Acate. Ateacb. 
J a *  asond C ocra ampia con efespensa 3 rfetm. 

2Baño&¡BUEM(PORTlJNCAD! EUR 215000,0) 
(40.764570) TeL91881 S I .61

2502 ZO N A  S . V ID A L Coc. equip. Baño 

compl. 3 dorm. Amplio salón con a/acond. 

O pc. A seo. 2 T zas. ¡E stupenda! EUR
256297.00 (42.644233) Tel.91.887.11.11

1464JUAN AUSTRW S a riijfto .2 D c m iB a io . 
Ampia tenaza Excelente a L a x n  ¡NO SE LO 

PBO¥EUR317052ff)(5275a014)Td9188181fi1

2435 PRINCIPIO  RR. CC  111m2. 3 Dorm. 
Baño 7m2. Muy lum inoso. Reformado. Calef. 
C entral. ¡Buen precio ! EUR 302.176,00 
(50.277.856) Tel.91.887.11.11

1383 ZONA R. FISCAL Excel. caidades. Zcnas 

com. 3 (farm. 2 w c. Coa eqiÁ). AA. Gje. Trast V y . 

nod EUR 339585,00(56552106) Tel9158181.61

1453 GALLEGOS Reformado. Coc. equpada. 
Calef. Central. 3 dorm. Ideal situación. ¡MEJOR 
INFORMESE! EUR 305.552,00 (50.839.575) 
Tel.91.887.11.11

1345 ENSANCHE ÁHcaDúplex. Tza. con 23 
m2. 3 dorm. (ppal 38 m2). 2 Baños (1  de 8 
m2). Gje. Z. común. ¡VÉALO! EUR 457.067,00 

(76.049.550) Tel.91.881.81.61

2467 N. A LCALÁ Excelente reforma. 3 Dorm. 
105 m2. Salón con A/A. Calef. ind. Puerta blind. 

Ascensor. ¡Véalo! EUR 255.195,00 (42.460.875) 
Tel.91.887.11.11

1414 R O B LED AL Independiente. 270 m2. 

Parcela 1600 m2. Jardín acond. con piscina. 7 

Dorm. 4  Betos. ¡INFÓRMESE! EUR 538.700,00 
(89.632.138) Tel.91.881.81.61

2539 E X C E L  Z O NA 3 dorm. 2 Baños corral. 
Cocina y salón am plios. Seminuevo. Urb. 
cerrada. ¡Buenos accesos! EUR 318.834,00 
(53.049.514) Tel.91.887.11.11

2389 RR. CC  3 dorm. Cocina amuebl. Baño 

compl. A/Acond. Calef. T/N. Reformado. ¡¡Para 
entrar a v iv irl! EUR 218.042,00 (36.279.136) 
Tel.91.881.81.61

2491 SAN FCO. DE A S ÍS  Muy luminoso. 

Ase. A/Acond. con b. de calor. 3 dorm. Baño 

compl. Tza. Muebles. ¡Véalo! EUR 243.175,00 
(40.460.916) Tel.91.887.11.11

1332 M EC O  Adosado. 4 dorm. (1 en planta). 

Lum. Bien situado. Buena com unicación. 
Increíble precio. ¡INFÓRMESE! EUR 225.455,00 
(37.512.556) Tel.91.881.81.61

2292 JTO . P ZA . C E RVA N TES Excelente. 
1S Calidades. Calef. T/N. Luminoso. Baño 
Mármol. Edit, rehabilitado. EUR 267.440,00 
(44.498.272) Tel.91.887.11.11

1529 V A L Céntrico. 3 dorm. Ext. Reformas. 

Salón con mural de pladur. Coc. Amuebl. Calef. 
C entral. Ase. ¡VEÁLO! EUR 249.190,00 
(41.461.727) Tel.91.881.81.61

995 PARQUE J irto  a Fterfe. Piedoso apto. Ampio 

satín 1 ctam C ocraeq^afe. Bañoccrrpt ¡¡MEJOR 

VÉAD3!!BJR232941j00(3a75ai21)Tel91fl87.11.11

2522 RÍO OFUENTES R étem e Ampio sáfe 
ccn tenaza 3 Dorm. Baño. Luriioso. Busnas vistas. 

¡VÉA0EUR255195Í»(4246Q875)T€Í918818161

1524 S. DE LA  H UM O SA  Casa de pueblo. 3 

dorm. Baño y Aseo. Calef. Patio 12 m2. 2 
P lantas. Zona tranqu ila . ¡VÉALO ! EUR

198.688.00 (33.058.902) Tel.91.887.11.11

2415 PZA SAN FCO. ñsfcrm afe.U iriteo.Salcn 
a rfe ia a O xa rT irilB R lfe .S Q e s./'sc iltin re se l 
EUR237.790,00(39564327) Td918818161

1428 M. U NAM UNO  Excelente. 1s Calidades. 

A/Acond. Zonas Comunes. Pise. Trast. 10 m2. 
Gje. Luminoso. ¡VÉALO! EUR 379.720,00 
(63.180.092) Tel.91.887.11.11

DESPACHOS
PROFESIONALES

(Frente a la Garena)

TIPO LOFT
TEL. 91 887 11 11

2473 ZO N A  SAN V ID A L Seminuevo. Gje. 
Trast. Coc. y baño amuebl. Salón indep. Muy 

buena orientación. Jardines EUR 281.900,00 

(46.904213) Tel.91.881.81.61

2485 G AR ENA  Excelente Adosado en 2 

Plantas. Garaje (2 coches). 4 Dorm. Parcela 
87 m2 Iteres ¡INMEJORABLE! EUR 515.840,00 
(85.828.554) Tel.91.887.11.11

2550 CENTRO Interesante precio. 3  dorm. Baño 

y coc eq^actos. Calef. certa ! Luniioso. ¡E>celerte 

a rte  EUR215.02880(35777649) Td9188181.61

1535 FTE  P TA  MADRID Exdentes cádades. 

Lu t t io s o . 3 dam  A A xndTza Caief.T/N. ¡BUENA 

ZONA! EUR 24G180jOO (40960SC5) Tel91887.11.11

1526 V A L 1S Planta. Soleado. Muebles. 1e 
Calidades. Reformado. 2 dorm. Luminoso. 
¡VÉALO SIN COMPROMISO! EUR 220.688,00 

(36.719.394) Tel.91.881.81.61

1450 ENSANCHE Semnvo. Tza. 30 m2. Gje. 
Piscina. Exterior. Padde. Excelente ubicación. 

Lum inoso. ¡VÉALO ! EUR 374.720,00 

(62.348.162) Tel.91.887.11.11

1522 CIUDAD 10 3 dorm. 2 Baños. A/Acond. 
G araje. Trastero. Seminuevo. . Excelente 
ubicación. ¡INFÓRMESE! EUR 452.056,00 
(75215.790) Tel.91.881.81.61

2433 ESPLIEG O  85 m2. 3 dorm. 2 baños. 
Salón indep. Am plia cocina con despensa. 

Patio. ¡¡Muy lum inoso!! EUR 237.165,00 
(39.460.936) Tel.91.887.11.11

1536 A LO N S O  S Á N C H EZ 3 dorm. Cerca 

Estación. Zona con colegios e instituto. Coc. 
Amuebl. y equip. ¡VÉALO! EUR 231.154,00 
(38.460.789) Tel.91.881.81.61

2505 ZO NA  R D A  FISCA L Todo exterior. 3 

dorm. Baño compl. Cocina amuebl. Muy amplio. 
Reformado. Ase. ¡Véalo! EUR 275.892,00 
(45.904.566) Tel.91.887.11.11

1343 RINCONADA Lurrtioso. 3 dorm. Frente 

Luis Vives. Bien com unicado. Calef. Ind. 

C om unidad económ ica ¡VÉALO ! EUR
206.022.00 (34279.176) Tel.91.881.81.61

2387 CRISTÓBAL COLÓN Buena orientación. 

Todo ref. 3 Dorm. Coc. amuebl. Tza. cerrada 
en alum inio. ¡Infórmese! EUR 209.017,00 
(34.777.503) Tel.91.887.11.11

2545CENTRO FferfaBa^3(ferm 1 Bern Cocha 
amuebl. Pafo de 70 m2. Todo exterior. ¡E/celerte 
s rá  EUR237.165,00(39.460936) Td918818161

2458 ESTACIÓ N A 2 min. RENFE. Todo 
reído. Amplia cocina equip. 2 Dorm. Salón 

indep . C ale f. E xte rio r. ¡M uebles! EUR

219.369.00 (36.499.930) Tel.91.887.11.11

2508 SEG O VIA  2* Planta. Ref. Coc. y baño 
tot. equip. Am plios dorm. P/Roble. Buena 
orientación. ¡Infórm ese! EUR 207.349,00 

(34.499.971) Tel.91.881.81.61

1445 D. ALO N SO  Cocina equip. Amplio 
salón indep. 3 dorm. 2  Baños. Gje. Trast Buenas 
vistas. ¡Excelente precio! EUR 317.558,00 
(52.837.205) Tel.91.887.11.11

662 HÍPICA Indep. Pare. 547 m2. 2 satenes.
6 dorm. 4 wc. Amuebl. Calidades de lujo. Jardín 

acond. ¡MEJOR VERLO! EUR 1.081.922,00 
(180.016.674) Tel.91.881.81.61

2520ZONARR.CC Ampio sdón con aire axnd.
3 dorm Baño carpí. Reformado. Exterior. Parquet 

Rede. EUR268318,00(44644359) Tel91887.11.11

1423 R. CHACEL Seminvo. 105 m2. 3 dorm. 
Coc. amplia. Muebl. Baños. Salón indep. Tza. 
Pise. Jardín. Gje. Trast. EUR 413.046,00 

(68.725.072) Tel.91.881.81.61

2537 N F . DON LUIS Muy a rp io . Exterior. Tza 

cenada. 3 dorm Baño co rq ! Calef. Ase. ¡Rara entrar 

a \w ! EUR23501980(39.103871)Tel91887.11.11

2297 RR. CC  3 dorm. Amplio salón. Tza. 
cenada. Luminoso. Pta. blindada. Buana zona. 
¡MEJOR VERLO! EUR 205.316,00 (34.161.708) 

Tel.91.881.81.61

1527 PTA. MADRID Reformado. 102 m2. 4 

dorm. Baño y Aseo. S/Tarima. Amueblado. 
Excelente. ¡OPORTUNIDAD! EUR 235.000,00 
(39.100.710) Tel.91.887.11.11

1444FERRAZ 3 dorm. Coc. y Baño amuebl. 

Ref. A/Acond. Portal nuevo. Luminoso. Exterior. 

¡O PO RTUNIDAD! EUR 212.700,00 
(35.390.302) Tel.91.881.81.61

1485 J. AUSTRIA Todo ref. 3 dorm. Lum. C/ 

Central. A/A. Coc. y Baño equip. Excelente 

o rien tación . ¡VÉALO ! EUR 301.373,00 

(50.144548) Tel.91.887.11.11

1311 RÍO ZANCARA Serrinvo. 128 m2. Salón 
indep. 4 dorm. Coc. y Baños equip. 2 Tzas. 
una 16 m2. G je. Trast. EUR 378.560,00 
(62.987.084) Tel.91.881.81.61

2447 V1LLABILLA Chalet adosado. 4 Dorm. 

Zona comunes. Gje. Cocina y baños equip. 

Aire Acond. ¡Excelente estado! EUR 395.388,00 
(65.787.028) Tel.91.887.11.11

1467 Á VILA  Urb. Zulema. Indep. Parcela 
1485 m2. Salón 46 m2. Chimenea. 5 dorm . 3 

Baños. Jardín acond. Piscina. ¡VÉALO! EUR
961.020.00 (159.900274) Tel.91.881.81.61

2357 G O RR IO NES 95 m2. 3 Dorm. Salón 
indep. Terraza. A scensor. Lum inoso. 

Reformado. ¡No se lo pierda1 EUR 262.307,00 
(43.644213) Tel.91.887.11.11

2540RR.CC Amplio salón con mural. Cocina 
amuebl. 3 dorm . Todo reformado. Próximo 

Renfe. ¡¡Muy Luminoso!! EUR 228.790,00 

(38.067.453) Tel.91.881.81.61

2459 PRINC. RR. C C  Piso de 3 dormitorios. 

Luminoso. Reformado. Parquet y Marmol. 

¡V isíte lo ! EUR 199.970,00 (33.272.208) 
Tel.91.887.11.11

2441 JU A N  DE A U S T R IA  Excelente 

ubicación. 3 Dorm. Ase. Buena orientación. 
Todo reformado y amueblado. ¡Véalo! EUR

255.195.00 (42.460.875) Tel.91.881.81.61

1398 D O N J U A N ! Buena ubicación. T/Ref. 

A/A con bomba calor. 2  dorm. Luminoso. Tza. 

Opción ge. ¡MEJOR VERLO! EUR 231.155,00 
(38.460.956) Tel.91.887.11.11

2344 M A S A -C H O R R IL L O  Excelente 
ubicación. 3 Dorm. Amplio Salón. Parquet. 

Calef. central. 2 Baños. ¡Infórmese! EUR

299.528.00 (49.837.266) Tel.91.881.81.61

2325 P. A LB A S  Pareado. 375 m2. Parcela 
575 m2. Piscina. Cocina 18 m2. 5 dorm. 3 
Baños. 2 Salones. ¡MUY EXCLUSIVO! EUR

826.556.00 (137.527.347) Tel.91.887.11.11

2494 PIS O  3 dorm. Baño y aseo. 105 m2. 
Reforma integral. Excelentes calidades. Salón 

de 27 m2. ¡V is íte lo ! EUR 298.368,00 

(49.644258) Tel.91.881.81.61

1525 T. D EL REY Pareado. 160 m2. 4 dorm.

2 Baños compl. Aseo en planta baja. Coc. 15 
m2. Gje. horizontal en planta. ¡VÉALO! EUR
379.720.00 (63.180.092) Tel.91.887.11.11

2503 COPASA Reformado. 3 Dorm. Exterior. 

Aire Acond. Amueblado. Trastero. Calef. central. 
¡V éalo! EUR 262.306,00 (43.644.046) 
Tel.91.881.81.61

2405 V . DE C O R O N AD O  3 dorm. Salón 

con aire acond. Baño compl. Reformado. 

Muebles. Para entrar a vivir EUR 225.144,00 

(37.460.810) Tel.91.887.11.11

1356R R C C  Seminuevo. ^calidades. Salón 

am plio. C oc. am ericana. Baño. Buena 

orientación. MEJOR VERLO EUR 193.000,00 

(32.112.498) Tel.91.881.81.61

2418 ZO NA  C. ESPAÑO LA Muy am plio. 3 
Dorm. 2 Baños. Cocina amuebl. Exterior. Gas 
Natural. Excelente ubicación EUR 431.388,00 

(71.776.924) Tel.91.887.11.11

1528 N UEVA A LC A LÁ  Espectáculo. 105 
m2. 3 dorm. Amplios. Exterior. Calef. Ind. Gas 

Natura ¡VÉALO! EUR 280.338,00 (46.644.318) 
Tel.91.881.81.61

2471 CASC O  H ISTÓ RICO

Magistral. Muy luminoso. Calef. Ind. Excelente 

ubicación. Rfdo. ¡M ejor veri EUR 206.012,00 
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